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                 Gabowe Grądy 7a 
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                  tel. 603 321 245  
 
"Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią" 

 
Szanowni Państwo! 
 
W obliczu krytycznej sytuacji finansowej naszej Cerkwi, zwracamy się  z uprzejmą prośbą 
o pomoc finansową, dotyczącą zakupu 4 - 6 ton pelletu do naszej świątyni na okres zimowy 
2023 / 2024. 
 
Nasza parafia znalazła się w trudnej sytuacji finansowej. Rosnąca inflacja,                          
podwyżki cenowe opału, inne czynniki, niezależne od nas – to wszystko wpłynęło 
negatywnie w znaczący sposób na budżet naszej parafii. Sami nie jesteśmy w stanie ponieść 
już większych wydatków w naszej parafii, wymagających większych nakładów 
finansowych (m.in. prace naprawcze, remonty w świątyni, bieżące większe potrzeby 
parafialne). Niestety nie możemy też liczyć na pomoc naszego Rządu,                            
który w przypadku kierowania przez nas wniosków o pomoc, uzasadnia odmowę brakiem 
funduszy finansowych na wskazany cel lub pozostawia nasze wnioski bez odpowiedzi. 
Funkcjonujemy jedynie dzięki dobrej woli Darczyńców, którym los naszej parafii               
nie jest obojętny. 
 
Jesteśmy niewielką parafią, do której należą głównie starsze osoby, mające jeszcze                       
na utrzymaniu innych członków rodzin (parafia liczy zaledwie 100 osób).                             
Wierni naszej świątyni wspierają parafię jak tylko mogą, niestety ta pomoc                           
nie jest już wystarczająca. 
 
Dlatego też to właśnie do Państwa kierujemy prośby o wsparcie finansowe,                         
w trosce o istnienie naszej świątyni, naszej chrześcijańskiej wiary. I tylko z pomocą ludzi 
"dobrej woli", ich szczodrości, jesteśmy w stanie dalej funkcjonować.  
 
Prosimy Państwa o wsparcie finansowe naszej świątyni w zakresie zakupu 4 - 6 ton pelletu               
na okres zimowy 2023 / 2024, a w zamian odwdzięczamy się modlitwami w naszej 
Cerkwi. Ponadto zobowiązani jesteśmy do promowania  Państwa firmy                             
oraz umieszczenia jej na liście naszych darczyńców, i w publicznych gablotach, 
przeznaczonych w tym celu w naszej parafii. 
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W 2022 roku zrealizowaliśmy wielkie przedsięwzięcie, polegające na zakupie pieca 
opałowego do naszej świątyni oraz ostatnimi siłami zakupiliśmy potrzebny opał na zimę 
2022/2023. Wysokie miesięczne koszty utrzymania parafii: energia elektryczna,                  
zakup świec woskowych stawianych przed ikonami, ozonowanie starych ksiąg i ikon,                   
bieżące remonty świątyni - to tylko nieliczne działania, które należy podejmować                      
na bieżąco w naszej parafii. Na to wszystko potrzebne są środki finansowe.                             
Nasi ojcowie duchowni (księża) dodatkowo oprócz posługi kapłańskiej pracują                     
w prywatnych przedsiębiorstwach lub na własnych gospodarstwach,                     
i przeznaczają 10% swojego wynagrodzenia na świątynię. Jednakże przy tak wysokich 
cenach opału, nie jesteśmy w stanie uporać się z brakiem finansów w naszej parafii. 
 
Koszt zakupu 4 - 6 ton pelletu, zakładając w przybliżeniu cenę za 1 tonę 1 700 zł,                                  
to koszt około 10 000 zł. Sami nie jesteśmy w stanie ponieść tak wysokich wydatków. 
Dlatego też zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie finansowe                        
naszej Cerkwi w zakupie pelletu. Każde wsparcie jest dla nas bardzo cenne. 
 
Nasza Cerkiew istnieje dzięki łasce Pana Boga i pomocy świadomych,                    
odpowiedzialnych parafian, darczyńców i Polaków. 
 
Proszę o pozytywne ustosunkowanie się do naszego wniosku. 
 
Dane parafii: 

STAROPRAWOSŁAWNA CERKIEW STAROOBRZĘDOWCÓW 
Gabowe Grądy 7A 
16-300 Augustów 

 
Bank BGŻ BNP Paribas S.A. 

 
PL 88 2030 0045 1110 0000 0317 5950 

lub przez portal zrzutka: https://zrzutka.pl/cerkiewscs  

Za wszelkie dotychczasowe wpłaty Darczyńcom serdeczne "Bóg zapłać"!  

Z Bożym błogosławieństwem i zapewnieniem o modlitwie  o. Mariusz Jefimow                 
oraz Rada Staroprawosławnej Cerkwi Staroobrzędowców  


